
                                           PENGUMUMAN LELANG NON EKSEKUSI WAJIB/BANGUNAN/PPBD/II/2015 

Bank Indonesia akan mengadakan penjualan di muka umum dengan perantara kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan 
Lelang (KPKNL) Jakarta I melalui jasa pra lelang PT. Balai Lelang Star berupa:   
 

Lot Objek Lelang Harga Limit (Rp) Jaminan (Rp) 

1 1 (satu) unit Mobil Toyota Camry B 1874 PQA 150,000,000 75,000,000 

2 1 (satu) unit Mobil Toyota Camry B 1873 PQA 150,000,000 75,000,000 

3 1 (satu) unit Mobil Toyota Camry B 1877 PQA 150,000,000 75,000,000 

4 1 (satu) unit Mobil Toyota Camry B 1879 PQA 150,000,000 75,000,000 

5 1 (satu) unit Mobil Nissan X-Trail B 1760 PQO 100,000,000 50,000,000 

6 1 (satu) unit Mobil Nissan X-Trail B 1121 PQO 100,000,000 50,000,000 

7 1 (satu) unit Mobil Nissan X-Trail B 1120 PQO 100,000,000 50,000,000 

8 1 (satu) unit Mobil Nissan X-Trail B 1479 PQQ 100,000,000 50,000,000 

9 1 (satu) unit Mobil Isuzu Elf B 7470 IO 100,000,000 50,000,000 

10 
 
 

1 (satu) paket berupa Work Station/Kubikal, Kursi, Meja Kerja, Papan Tulis 
& Indicator, AC Floor Standing, Rak, Storage Cabinet, Lemari, AC Split, 
Kasur, Nachkast, Duckting (Cerobong AC) (partai), Rangka Holo (partai), Kap 
Lampu, Pipa Paralon, Pipa Besi, Closet, Wastafel, Urinoir, Besi Rel Panjang, 
Besi Rel Pendek, Bongkaran Kayu, Bongkaran Panel, Tabung Inergen Besar, 
Mesin AHU, Kabel Kelistrikan (partai), Pintu Kayu, Jendela/Kusen, 
Bongkaran Kayu, Kap Lampu, Pipa Besi, Bongkaran Kayu, Granit, 
Jendela/Kusen & Pintu, Multifile, Kap Lampu, Kabel, Cover Hexos, 
Jendela/Kusen, Nozzle & Selang Nozzle, Multifile, Toa, Filling Cabinet Biasa 4 
Laci, Kapstok/gantungan baju, Mesin Hitung, Kalkulator, Tellstruke), Slide 
Projector, Monitorized Screen, Mesin Peracik Kertas, Filling Cabinet Biasa 4 
Laci, Filling Cabinet Biasa 2 Laci, Lori/Gerobak Dorong, Televisi, Sound 
System, Liquid Cristal Display (LCD) Projector, Jam Dinding, Air Cleaner, 
Vacuum Cleaner, Mesin Penjilidan/Press, Alat Perforasi, Lori/Gerobak 
Dorong, Locker. 

31,650,000 15,825,000 

11 

1 (satu) paket berupa Filling Cabinet Biasa 4 Laci, Time Stamp, Mesin 
Absensi, Mesin Tik Manual, Partisi Kubikal, Drawer, Multifile, Kitchen Set 
Stainless Steel, Kap Lampu, Bongkaran Kayu, Nachkast, Exhaust Hood & Fan, 
Bongkaran Lift, Drawer, Multifile, Lampu TL, Downlight, Armature TDL, 
Kabel Instalasi, AC Split, Hydrant, Pompa Air, Selang Hydrant, Khasanah 
Portable-Panel Panjang, Khasanah Portable-Panel Pendek, Khasanah 
Portable-Pintu Khasanah, Khasanah Portable-Plat Lantai Besi, Khasanah 
Portable-Besi Kanal H.Bean, Rak, lemari,Meja, Kasur, Lampu Gantung 

15,581,000 7,790,500 

12 
1 (satu) paket berupa Kursi, Lemari, Kasur, Wooden Blind (Krey untuk 
Jendela), Gordejn + vitrase + rel 

36,630,000 18,315,000 

13 

1 (satu) paket berupa Air Cleaner, Filling Cabinet Biasa 2 Laci, Filling Cabinet 
Biasa 4 Laci, Liquid Cristal Display (LCD) Projector, Meja, Mesin Pemotong 
Kertas, Mesin Peracik kertas, Monitorized Screen, Mesin Tik,Televisi, 
Tempat Tidur, Work Station/Kubikal, Rak, Sound System, Conference 
System, Lemari Es, Meja Panjang (Credensa/Dressoir), Lemari, 
Kapstok/Gantungan Baju, Puff/Ottoman, Mesin Penjilidan/ Press, Papan 
Tulis & papan indicator, Laser Pointer, Jam Dinding, Alat Pemotong Kertas, 
Cermin, Kasur, Sketsel,T ime Stamp, Kotak Tempat Gantungan Kunci, 
Timbangan Berat, Mesin Hitung (Kalkulator, Tellstruke), White Board 
Electric, Mesin Hitung, Bongkaran Grill Gutter, Spare Part Bekas Mesin 
uang, MHUK Vacuum, MPUK, MHUK Friction Cummins 1-4020-1373-
15033,MPUR Norxel 1508044,MBUK Canny 301101, Mesin Hitung Uang 
Kertas (MHUK),Perforator, Timbangan Uang Kertas, Ban Bekas, Telepon, 
Filling Cabinet Biasa 3 Laci, Storage Kabinet, Wireless, Diffuser, Bantal, 
Guling, Kitchen Set, Tripod Screen, Lori/Gerobak Dorong, Sparepart bekas 
kendaraan Dinas, Locker. 

39,575,000 19,787,500 

14 
1 (satu) paket berupa Kursi, Meja, Lemari, Grille AC 55 x 30, Gondola-Angkar 
arm, Gondola-Arm Gondola dan Seling,Gondola-Rumah, Counter Weight 

10,345,000 5,172,500 

 



Cara Penawaran Lelang : Penawaran melalui internet secara 
                                            Closed Bidding  

Keterangan: 

 Nominal Jaminan yang disetorkan ke Rekening VA 
(Virtual Account) PT. BNI Persero Tbk sama dengan 
nominal Jaminan yang disyaratkan. 

 Jaminan harus sudah efektif diterima KPKNL Jakarta 
1 selambat-lambatnya 1 (satu) hari sebelum 
pelaksanaan lelang. 

 Segala biaya yang timbul sebagai Mekanisme 
perbankan menjadi beban peserta lelang. 

 Pelunasan harga lelang 5 (lima) hari kerja setelah 
pelaksanaan lelang. 

Hari/tanggal : Rabu / 25 Oktober 2023 

Batas Akhir 
Penawaran 

: 
10.10 Waktu server aplikasi lelang 
berdasarkan WIB 

Penetapan 
Pemenang 

: Setelah batas akhir penawaran 

Bea Lelang 
Pembeli 

: 2% dari harga lelang 

Tempat 
Pelaksanaan 
Lelang 

: 
KPKNL Jakarta I, Jalan prajurit KKO Usman 
Dan Harun No. 10, Jakarta 

 
Syarat-syarat lelang: 
1. Memiliki Akun yang telah terverifikasi pada website lelang.go.id 
2. Memilih objek lelang yang akan diikuti pada website diatas; 
3. Menyetorkan uang jaminan lelang melalui Virtual Account yang diperoleh melalui website di atas serta memilih dan 

mengikuti lelang; 
4. Objek lelang dijual apa adanya (as is) sehingga apabila karena sesuatu hal terjadi gugatan, tuntutan dan pembatalan 

lelang terhadap objek lelang tersebut di atas, pihak-pihak yang berkepentingan/peminat lelang tidak berkenan untuk 
melakukan tuntutan dalam bentuk apapun kepada KPKNL Jakarta I dan PT. Balai Lelang Star. 

5. Open House dilaksanakan pada hari/tanggal Jumat s.d Selasa, tanggal 20 s.d 24 Oktober 2023 Pukul 10.00 s/d 15.00 

WIB bertempat di :  

1. Gudang BI Pancoran. Jl. Rasamala Raya No.8, RW.9, Menteng Dalam, Kec. Tebet, Kota Jakarta Selatan, Daerah 

Khusus Ibukota Jakarta 12870. 

2. Gudang BI Roa Malaka. Jl. Roa Malaka Selatan No. 21, RW.3, Roa Malaka, Kec. Tambora, Kota Jakarta Barat, 

Daerah Khusus Ibukota Jakarta 11230. 

3. Gedung Bank Indonesia Pusat . Jl. MH. Thamrin No. 2, Gambir, Jakarta Pusat. 

6. Peserta diwajibkan menghadiri pelaksanaan Open House, apabila tidak hadir dianggap telah mengetahui dan menyetujui 

segala hal yang telah disampaikan pada saat Open House. 

7. Apabila sampai jangka waktu yang telah ditentukan pemenang lelang belum melunasi harga pembelian, maka pemenang 

lelang dinyatakan wanprestasi dan uang jaminan lelang akan disetor ke Kas Negara; 

8. Karena suatu hal dan lain hal, pihak panitia dan/atau pejabat lelang dapat melakukan pembatalan/penundaan lelang 

terhadap objek lelang tersebut diatas, dan pihak-pihak yang berkepentingan/peminat lelang tidak dapat melakukan 

tuntutan dalam bentuk apapun kepada pejabat lelang (KPKNL JAKARTA I) dan pihak panitia (PT. BALAI LELANG STAR).  

 

Jakarta, 18 Oktober 2023 

 
                  Ttd 

 
           BANK INDONESIA           KPKNL JAKARTA i 

 

 

http://www.lelangdjkn.kemenkeu.go.id/

